REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
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DATE/A: 07.12.2022
REFERENC-E: Zyrtare
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

Komisioni Pérzgjedhés:

NGA/OD/FROM:

Njoftim: Lista e Kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér
TEMA/SUBJEKAT/SUB] ECT: pozitén Sekretar Shkolle-Administrator.

Té nderuar,

Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak t& dokumenteve t& kandidatéve pér
plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t& posagme sipas kushteve t& Konkursit me numér
05/401 t& datés 10.10.2022, ka pérpiluar listén e ngushté perfundimtare si vijon:

Pozita Sekretar Shkolle-Administrator
Nr. | Emri dhe Mbiemri |
Bedri Haliti

Albulena Kunushefci

Mergim Mugiqi

4| Afrore Emini- Syla

Isak Uka

|
]
3
Fjollé Restelica
|

Alban Gashi
Gentiana Ahmeti
9 | Blerina Fejzullahu - Kika
10 | Fikrie Zeqin
11

3

Salih Gashi
12 | Leotrime Avdyli
13 | Bedric Revugi
14 | Rifadije Bajgora - Nezin
15 | Qéndres¢ Hajrizi
16
17

Alban Durmishi |

Violet¢é Mustafa
18 | Blerta Rrahimi
19 | Kosovare Namani
20 | Burim_Plakolli
1 | Egzon Sekiraqa
22 | Anita Maloku
23 | Lindita Haziri - Vérshefci
[ 24 | Irfan Kagiu




|25 Likana Shala

26 | Fatime Xheladini
27 | Islam Magastena |
r28 Shgipe Retkoceri

29 | Arlinda Rama - Fusha
30 | Driton Kigmari

31 | Adelina Tahiri

32 | Sanie Dema

33 | Liridoné Rushiti

35 | Blerim Lepaja
36 | Vencra Pllana
37 | Blerina Bejtullahu
38 | Shkurte Shala

39 | Mirandé Shala
40 | Sahit Gashi
Mirjeté Xheladini

41
| 42 | Arbenita Mexhuani

Té gjithe kandidatét e lartpérmendur pér poziteén Gekretar Shkolle-Administrator, ftohen me
datén 08.12.2022 (e enjte) ora 14:30 t& paragiten né Sallén e Kuvendit t&¢ Komunés sé Podujevés
pér Viu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete ju lutem té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

Kryesuesi i komjsionit:
Fitim Bunjaku /#3077 "z




